
令和５年度８・９月行事予定 江津市立桜江小学校

日 曜 学校行事等 お知らせ
バス
1便

バス
2便

子ども
教室

30 水
始業式　給食開始　午前中授業　PTA理事
会  ALT

13:30 -

31 木
午前中授業　地域児童会  ALT　メディアコ
ントロールウイーク（～9/6まで）

13:30 -

1 金
身体測定（２・５・６年）　夏休み校内作品展
６年石見根付鑑賞　フッ化物洗口

15:20 16:50 〇

2 土

3 日

4 月
身体測定（３・４年）　夏休み校内作品展　家
勉ウイーク（～9/10まで）

14:45 15:45 〇

5 火
身体測定（１年）　夏休み校内作品展　PTA
環境整備部会

15:20 16:20 〇

6 水 委員会 15:20 16:50

7 木 ALT 15:20 16:20 〇

8 金 フッ化物洗口 15:20 16:50 〇

9 土

10 日

11 月 バイキング給食　書取計算会 14:45 15:45 〇

12 火 15:20 16:20 〇

13 水 クラブ 15:20 16:50

14 木 運動会予行練習  ALT 15:20 16:20 〇

15 金 運動会前日準備　フッ化物洗口 15:20 - 〇

16 土

17 日 運動会
運動会のため、下校便のスクールバスは
ありません。
運動会振替休日は12月25日（月）です。

- -

18 月 敬老の日　運動会予備日（以降順延）

19 火 ALT 15:20 16:20 〇

20 水 ４年川遊び 15:20 16:20

21 木
秋の全国交通安全運動（30日まで）  ALT
フッ化物洗口　スクールカウンセラー訪問

15:20 16:20 〇

22 金 １～４年遠足
遠足は29日（金）に実施と年度当初お知
らせしておりましたが、諸般の事情により
変更します。

15:20 16:20 〇

23 土 秋分の日　市科学作品展（ミルキーホール）

24 日

25 月 14:45 15:45 〇

26 火 ALT 5年今井産業出前講座 15:20 16:20 〇

27 水 4年森林学習　委員会 15:20 16:20

28 木 校内研修 校内研修のため、全校１５：２０下校です 15:20 - 〇

29 金
フッ化物洗口　スクールカウンセラー訪問
読み聞かせ 3年ゆめタウン見学

15:20 16:20 〇

30 土

１０月の主な行事

１３日（金）　江津市小中音楽会（会場ミルキーウェイ　４・５年生参加）

１８日（水）　授業公開日、学校保健委員会

運動会までの期間は、６年生児童が
運動会準備を行うため、

水曜日と金曜日のスクールバス２便を
１６：５０発とします。

３～５年生も６校時授業の日は
１６：５０に下校します。


